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Link do produktu: https://abadax.pl/effeff-331u-e95-ewakuacyjny-12v-prawy-p-2330.html

effeff: 331U--E95 ewakuacyjny 12V - prawy

Numer katalogowy

331E95

Zaczep elektromagnetyczny rewersyjny 331U..E94 firmy effeff, zasilanie 12V DC prawy. Zastosowanie do drzwi ewakuacyjnych. Pewne otwarcia nawet przy nacisku do 5000N czyli do catkowitej

wytrzymatosci

Dane techniczne
Napigcie zasilania:
Regulacja zapadki:
Pobér pradu:
Rezystancja:

Stan bez napiecia:
Wytrzymatosc:
Wysokosc¢:
Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Temperatura pracy:

Dopuszczalny nacisk na zapadke:

12 vDC

Tak

320mA

38 Ohm
Normalnie otwarty NO
7500 N

134 mm

23 mm

39 mm
-15°C/ +40 °C
5000 N
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